
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DI CASALE MONFERRATO
Avviso di appalto aggiudicato n. 37/2023 – CIG: A0248F164D

*********************

1.  STRUTTURA PROPONENTE:  Comune di  Casale Monferrato  –

Via Mameli 10 – 15033 Casale Monferrato (AL) – Tel. 0142/444317

– codice NUTS: ITC18 – Alessandria.

2. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Centrale di Committen-

za Casale Monferrato – via Mameli 10 – 15033 Casale Monferrato

Tel. 0142/444317 – www.comune.casale-monferrato.al.it 

3.  PROCEDURA  DI  AGGIUDICAZIONE:  Procedura  telematica  ai

sensi D.lgs n. 36/2023, tramite ricorso al MEPA.

4.  DESCRIZIONE,  NATURA  E  IMPORTO  COMPLESSIVO  DEL

SERVIZIO:  Affidamento  del  servizio  di  manutenzione  ordinaria  di

prati e alberate dei Quartieri Valentino, Ronzone e delle Frazioni Ro-

lascio, San Germano e Roncaglia, tramite ricorso a MEPA.

Importo complessivo dell’affidamento: € 100.765,26 I.V.A. esclu-

sa, di cui per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso € 3,507,60. 

Luogo di esecuzione:  Casale Monferrato - codice NUTS: ITC18 –

Alessandria.

Codice CPV:  77310000-6 –  Servizi di piantagione e manutenzione

aree verdi.

5.  ELENCO DEGLI  OPERATORI  ECONOMICI  INVITATI  A PRE-

SENTARE OFFERTA:

- EUROVERDE DI GRECO SERGIO E RIBOTTA BRUNA & C. SAS;

- GEOVERDE SYSTEM S.R.L.

- AZIENDA AGRICOLA ROBIOLA PAOLO.

VIA MAMELI 10 - 15033 CASALE MONFERRATO (AL) - TEL 0142.444258 FAX 0142.444257
contratti@comune.casale-monferrato.al.it

www.comune.casale-monferrato.al.it



6. DATA DI AGGIUDICAZIONE: Determinazione Dirigenziale nume-

ro 2001 del 13.12.2023, divenuta esecutiva il 14.12.2023.

7. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del prezzo più basso ex

art. 50, comma 4, D.lgs. n. 36/2023.

8. NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE:  n. 3 (tre).

9. NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO: EUROVERDE DI

GRECO SERGIO E RIBOTTA BRUNA E C. S.A.S. corrente in Torino

(TO), Corso Moncalieri n. 252/G (C.F. / P.IVA: 0556740010) – indiriz-

zo pec: euroverdesas@legalmail.it

10.  IMPORTO  DI  AGGIUDICAZIONE:  €  95  .775,94  , IVA  di  legge

esclusa, con ribasso  del 5,13 % offerto dall’Aggiudicataria. Quota

subappaltabile a terzi:  in conformità a quanto previsto dall’art.  119

del D.Lgs. n.36/2023 e a quanto da essa dichiarato in D.G.U.E.

11. TEMPI DI ESECUZIONE: per il periodo 01.12.2023-30.11.2024,

comunque secondo quanto previsto dal Capitolato Speciale.

12.  DATA  DI  PUBBLICAZIONE  LETTERA  DI  INVITO  TRAMITE

MEPA: 31/10/2023.

13.  Avverso l’aggiudicazione dell’affidamento potrà essere pro-

mosso ricorso al T.A.R. – Piemonte, entro i termini di legge. Il pre-

sente Avviso è pubblicato in ottemperanza a quanto disposto dall’art.

50 del D.Lgs. n. 36/2023 e dalle norme vigenti applicabili.

Casale Monferrato, lì 18/12/2023.

                                   IL DIRIGENTE 
                                     Arch. Coggiola Piercarla

                                 (Firmato digitalmente)

VIA MAMELI 10 - 15033 CASALE MONFERRATO (AL) - TEL 0142.444258 FAX 0142.444257
contratti@comune.casale-monferrato.al.it

www.comune.casale-monferrato.al.it


